

11 AUG 2023



PT. TRANSLINGKAR KITA JAYA  
CINERE - JAGORAWI TOLL ROAD  
Info Tol : ☎ 021 87760111

KRUKUT 3A

11/03/2023 13:21:13 07/01/01  
No seri : 312533 099901/088804  
GOL-1 e-Toll Mandiri Rp22500  
CN:6132982831244684 Rp. 187500



JASAMARGA  
Indonesia Highway Corp.

Info Tol 14080

CIMANGGIS

11/08/2023 13:43:29 02/06/04  
No Seri : 124782 151973/190681  
GOL-1 E-TOLL MANDIRI Rp 7.000  
S/N: 6032982831244684  
SALDO: Rp.180.500

STRUK TOLL TIDAK KELUAR

14 AUG 2023



JASAMARGA  
Indonesia Highway Corporation  
Info Tol : ☎ 14080

ROROTAN

14/08/2023 16:15:44 06/02/02  
No seri : 409949 210143/666692  
GOL-1 e-Toll BRI Rp16000  
CN:6013500446992936 Rp.87000

\*\*\* BANK MANDIRI \*\*\*

TID : S1ANKBGM  
TANGGAL : 18/08/23 JAM : 07:13  
NO. KARTU : 6032982831244684  
RINCIAN TRANSAKSI:

TIPE	TGL/WAKTU	TID	JUMLAH	SALDO
SALE	29/07/23 16:42	37610600	13,000	61,500
SALE	29/07/23 17:28	60070200	28,500	33,000
TOPUP	29/07/23 18:01	31464749	200,000	233,000
SALE	29/07/23 20:15	14580300	7,000	226,000
SALE	29/07/23 20:24	15420400	16,000	210,000
SALE	11/08/23 13:21	13300700	22,500	187,500
SALE	11/08/23 13:43	11380600	7,000	180,500
SALE	11/08/23 19:04	11220501	7,000	173,500
SALE	14/08/23 08:00	15080100	16,000	157,500
SALE	14/08/23 16:19	15310600	16,000	141,500